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

parking, balcon, petite cour

comprenant séjour ouvert sur cuisine aménagée, à l'étage 3 chambres, sde, wc

Chauf gaz ind

DPE C

Libre le 25.07.2024

Loyer 770+50 ( eau + TOM + entretien chaudière)

Dépôt de garantie 770E

FA 739E

Pour tous renseignements merci prendre contact avec Mme ANDRE 06 03 11 38 84

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17383010

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17383010/maison-location-saint_bonnet_pres_riom-63.php
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MON TOIT EN AUVERGNE

 22 BD DESAIX
63200 RIOM
Tel : 04.73.33.65.87
E-Mail : contact@montoitenauvergne.fr

Location Appartement RIOM ( Puy de dome - 63 )

Surface : 51 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Charges : 40 €

Prix : 490 €/mois

Réf : F3FURO - 

Description détaillée : 

F3 Riom rue du Commerce, au 2ième étage,

de 51 m² avec cellier au rdc de l'immeuble

Comprenant entrée, pièce de vie et coin cuisine, deux chambres.

chauf élec neuf

libre de suite

450+40E (eau, minuterie, entretien des communs)

dépôt de garantie 450E

FA 432E

DPE D (effectué en juin 2023 sur les tarifs 2021)

POur tous renseignents ou visite merci de ciontacter Mme ANDRE 06 03 11 38 84

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17383009

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17383009/appartement-location-riom-63.php
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MON TOIT EN AUVERGNE

 22 BD DESAIX
63200 RIOM
Tel : 04.73.33.65.87
E-Mail : contact@montoitenauvergne.fr

Location Maison CHATELGUYON ( Puy de dome - 63 )

Surface : 96 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2008 

Charges : 98 €

Prix : 1277 €/mois

Réf : 401 - 

Description détaillée : 

MON TOIT EN AUVERGNE vous propose à la location cette superbe maison de 96 m² à CHATELGUYON.

Secteur résidentiel et calme venez découvrir cette superbe villa récente sur environ 1 000 m² de terrain clos. La maison

est composée d'une entrée avec placard, une cuisine équipée donnant sur le séjour et une salle à manger. En demi

niveau : un hall desservant 3 chambres dont 2 avec placards, un W.C. séparé ainsi qu'une salle de bains.

En rez-de-chaussée : un garage carrelé d'environ 53 m² avec porte sectionnelle électrique, une buanderie et un bureau

qui peut servir de chambre d'appoint.

Portail électrique.

La maison est équipée d'une climatisation dans le séjour et dans une des 3 chambres.

Individuel électrique, chauffage au sol.

DISPONIBLE A PARTIR DU 1er AOUT 2024

DPE en cours.

Loyer : 1 100,00 E

Charges : 30,00 E (TOM) + TAILLE HAIE

Loyer charges comprises : 1 130,00 E

Dépôt de garantie : 1 100,00 E

HA : 354,00 E dont 144,00 E pour EDL.

Contact :

Guy-Victor BERTHIER

 

06 24 18 38 17

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17346370
voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17346370/maison-location-chatelguyon-63.php
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MON TOIT EN AUVERGNE

 22 BD DESAIX
63200 RIOM
Tel : 04.73.33.65.87
E-Mail : contact@montoitenauvergne.fr

Location Maison ROMAGNAT ( Puy de dome - 63 )

Surface : 81 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Charges : 35 €

Prix : 685 €/mois

Réf : 190 - 

Description détaillée : 

Mon Toit en Auvergne vous propose cette maison de ville de 91m² située dans le centre ville de Romagnat et

comprenant :

Un grand garage au rez-de-chaussée.

Au 1er un dégagement avec multiples rangements, une cuisine, un séjour avec balcon, 2 chambres, une salle de bain,

un wc séparé.

Au 2eme étage une grande chambre avec un espace de stockage dans les combles.

Chauffage éléctrique par convecteur.

Quartier calme, proche toutes commodités.

DPE E GES B

Les coûts estimés pour une utilisation standard : entre 1 810 E et 2 480 E par an

Prix moyens des énergies indexés au 1er janvier 2021 (abonnements compris)
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